令和７年５月吉日

地 域 の 皆 様 へ

福島県相双農林事務所農村整備部

ほ場整備の測量等に係る立入りのお知らせ

平素より、福島県が行う農業農村整備に御理解、御協力をいただき厚くお礼申し上げま

す。

 このたび、下図に示す範囲におけるほ場整備事業の実施に向け、地区の境界を確認する

ほか、ほ場整備の設計のために、下記のとおり用地測量及び現地調査を実施します。

つきましては、業務に必要な範囲で皆様の土地へ立入りさせていただきたいと思います

ので、ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 実 施 箇 所  双葉郡浪江町大字川添地内外

２ 作業予定期間  令和７年 5 月下旬～令和７年 12 月下旬予定

３ 委 託 業 者 名

（１） 測量業務

 社名 有限会社浪江コンサルタント

（２） 設計業務

 社名 福島県土地改良事業団体連合会

４ 作 業 内 容

（１） 測量業務

基準点測量・用地測量（境界復元・境界確認等）

法務局に備付けの公図に基づき現地へ仮境界杭を設置させていただきますので、

あらかじめ御了承願います。

（２） 設計業務

ほ場整備の実施設計に必要な現地調査を実施します。

  ※作業員は福島県発行の「身分証明書」を携帯し作業を行います。

  問い合わせ先  福島県相双農林事務所農村整備部農村整備第三課

（電話 0244-26-1164）